
           
  

 Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e internazionali 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento la quale è stato istituito di n. 1 Premio di Laurea “Margherita 
Arcieri” per un importo pari a € 1.000 (Euro Mille/00), IRAP inclusa da attribuire a Studenti laureati in Servizio 
sociale (LT/39)e in Programmazione e gestione dei servizi sociali (LM 87) del Dipartimento di Giurisprudenza, 
Studî politici e internazionali dell’Ateneo di Parma che abbiano discusso una tesi di laurea sui temi inerenti 
l’alcologia, i servizi socio-sanitari ad essa correlati e le funzioni dei gruppi di auto-mutuo-aiuto; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature era fissato al 12 marzo 2020; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 

suddetto Premio di Laurea : 

Prof. Chiara Scivoletto Presidente; 

Prof. Paola Torretta Membro; 

Prof. Stefania Fucci Membro. 

  

 

 

               IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                       Prof. Giovanni Francesco Basini 




		2020-05-13T12:03:36+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




